

# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

# PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUIARNÓPOLIS-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 220/2019 de 28 de março de 2019

#### **SUMÁRIO**

<b>EXTRATO DE CONTRATO</b>	D/CÂMARA MUNICIPAL	 	2
<b>AVISO DE REVOGAÇÃO</b>		 	





#### **AVISO DE REVOGAÇÃO**

#### **AVISO DE REVOGAÇÃO**

### EXTRATO DE CONTRATO/CÂMARA MUNICIPAL

**CONTRATO Nº 010/2024** 

**PROCESSO №** 011/2024

**CONTRATANTE:** CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AGUIARNÓPOLIS - TO.

**CONTRATADA:** MARCOS JOSE SOUSA BRITO 00534590160 "MARCOS MÓVEIS PLANEJADOS", CNPJ: 13.544.968/0001-20.

**OBJETO:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FABRICAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS, OBJETIVANDO ATENDER AO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AGUIARNÓPOLIS - TO.

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO № 011/2024.

**VALOR TOTAL:** R\$ 38.302,00

DATA DA ASSINATURA: 20/03/2024

VIGÊNCIA: 31/12/2024

**DOTAÇÃO:** 

Funcional programática	Natureza da Despesa	Fonte de Recursos
11.1.1.31.1529.2.001	3.3.90.39	1.500.000

• Ruberval Feitosa Pereira

Presidente da Câmara de Vereadores de Aguiarnópolis - TO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO: 056/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 004/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEIXES PARA DISTRIBUIÇÃO NA SEMANA SANTA.

O prefeito municipal de Aguiarnópolis-TO, no uso de suas atribuições legais e considerando A proibição imposta pelo parágrafo 10 do artigo 73 da Lei das Eleições (Lei  $n^{\circ}$  9.504/1997), resolve REVOGAR o procedimento licitatório supracitado.

A presente revogação se justifica em razão do impedimento legal de doações em ano eleitoral, o que poderia gerar repercussões legais ao município.

Aguiarnópolis - TO, 21 de março de 2024

# WANDERLY DOS SANTOS LEITE

PREFEITO MUNICIPAL



